
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

168 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~ 

~====================================== .{ ~ l 
Ç> --· "' 

ld:05D5076Cl40071A4 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ 41 522 368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. Nº 20- CENTRO 
CEP 64 755-000 • JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA N" 002 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUl,no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art 92, 
rv. da Lei Orgênica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE; 

Art. 1º - NOMEAR o Sr Edllson de Carvalho Gomes, Inscrito no 
CPFIMF 928.845.213-87. ao Cargo Comissionado de Secretario Municipal de 
Finanças e Tesouraria 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respecttvos assentamentos e faça os competentes registros 

Art. Jº-Esta Ponana entra em vigor na data de sua publicação 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piaui. Estado do Piaui, 
em doís de janeiro de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025). 

ld: 1519039818EE71AA 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI" 

PORTARIA Nº 003 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
rv, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sra. Edna Maria Sousa Carvalho, Inscrito no 
CPF/MF: 812.551.093-40, ao Cargo Comissionado de Secretaria Municipal de 
Saúde e Saneamento. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piaui, 
em dois de janeiro de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025). • 

ld:10EF332F005071AD 

~ 
~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA 00 PIAUI - PI 
CNPJ 41 522 368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. Nº 20 - CENTRO 
CEP· 64 755-000 • JACOBINA DO PIAUI 

PORTARIA Nº 004 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atnbuições legais e nos termos que dispõe o art. 92, 
IV . da Lei Orgânica do Munic ipI0 em conformidade com a Constitu ição Federal. 

RESOLVE· 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. Oatevan Oliveira de Carvalho, Inscrito no 
CPF/MF: 814.144.803-00, ao Cargo Comissionado de Secretaria Municipal de 
Transportes e Serviços Públicos. 

Art. 2° • Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piaui. Estado do Piauí, 
em dois de janeiro de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025) 

ld:0047F 18A9DO871B0 

PORTARIA Nº 00512025 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA 00 PIAUÍ - PI 
CNPJ 41 522 368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. N• 20 - CENTRO 
CEf> 64 755-000 • JACOBINA DO PIAUI 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO 
DO PIAUI, no uso de suas atnbuições legais e nos termos que díspõe o art. 92, 
rv, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal. 

RESOLVE 

A rt. 1• - NOMEAR o Sr. Mlquéias Rodrigues de Oliveira, Inscrito no 
CPF/MF. 028.434.013-80. ao Cargo Comissionado de Secretario Municipal de 
Educação. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piaui, Estado do Piau í, 
em dois de Janeiro de dois mil e vinte e cinco (02/01/2025). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

